

Článok 7 Výška a spôsob platenia poistného

1. Poistné je stanovené pre ročné poistné obdobie a splatné v prvý deň poistného obdobia.
2. Výsledné ročné poistné je vo výške **33,69 Eur**.
3. Spôsob platby poistného je poštovou poukážkou na číslo účtu variabilný symbol je číslo poistnej zmluvy, t.j.

Článok 8 Práva a povinnosti zmluvných strán

Zmluvné strany sa zaväzujú dodržiavať všetky práva a povinnosti vyplývajúce z poistnej zmluvy, VPP-M.

Článok 9 Záverečné ustanovenia

1. Poistník podpisom na tejto zmluve potvrdzuje, že :
 - a) všetky jeho odpovede na otázky uvedené v dotazníku, ktorý bol podkladom pre vypracovanie tejto zmluvy, sú úplné a pravdivé,
 - b) všetky údaje uvedené v tejto zmluve sú úplné a pravdivé a že bol oboznámený a v písomnej forme prevzal Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku,
 - c) s výnimkou vecí poistených na prvé riziko poistná suma poistených vecí zodpovedá poistnej hodnote,
 - d) pri uzatváraní poistnej zmluvy koná vo vlastnom mene.
 2. Návrhom zmluvy podpísaným poisťovňou je poisťovňa viazaná jeden mesiac odo dňa jeho doručenia poistníkovi.
 3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania poistnej zmluvy obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nultou hodinou dňa **07.07.2014**.
 4. Poistník svojim podpisom potvrdzuje, že mu poisťovňa oznámila, že jeho osobné údaje bude ako sprostredkovateľ v zmysle § 8 ods. 1 zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov spracúvať spoločnosť Wüstenrot Datenservice GmbH, so sídlom Alpenstrasse 70, A-5033 Salzburg, Rakúsko
 5. Súhlasím s tým, aby poisťovňa na účely priameho marketingu a reklamy v kontakte so mnou využívala automatické volacie a komunikačné systémy bez ľudského zásahu, telefax a elektronickú poštu vrátane služby krátkych správ a zároveň dávam súhlas na spracúvanie osobných údajov uvedených v poistnej zmluve vrátane ich poskytovania zmluvným partnerom za účelom marketingovej činnosti poisťovne a zmluvných partnerov, vzájomnej podpory predaja a poskytovania komplexného finančného servisu a poradenstva poistníkovi a poistenému. Bol som poučený o tom, že tento súhlas je kedykoľvek písomne odvolateľný.
- ☐ áno ☐ nie
6. "Vyhlasujem, že uzavretie poistnej zmluvy vykonávam na vlastný účet a finančné prostriedky použité na platenie poistného sú v mojom vlastníctve. Podpisom návrhu sa zároveň zaväzujem, že ak použijem na platenie poistného finančné prostriedky vo vlastníctve inej osoby alebo uzavriem poistnú zmluvu na účet inej osoby, bezodkladne písomne oznámim Wüstenrot poisťovni, a.s. túto skutočnosť vrátane identifikačných údajov tejto osoby v súlade s § 47 ods. 8 zákona č. 8/2008 Z.z. o poisťovníctve."